
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 24. listopadu 2014 č. 962 

 
o Podmínkách, za kterých může být cizinec vyslán do české právnické nebo fyzické osoby  

za účelem zvyšování dovedností a kvalifikace 
 
 
 

             Vláda 
 
             I. schvaluje Podmínky, za kterých může být cizinec vyslán do české právnické nebo 
fyzické osoby za účelem zvyšování dovedností a kvalifikace, uvedené v části III materiálu 
č.j. 1351/14; 
 
            II. ukládá 
 
                1. ministru průmyslu a obchodu regulovat neprodleně ve spolupráci s ministrem 
vnitra vysílání cizinců zahraničními zaměstnavateli k tuzemským fyzickým či právnickým 
osobám za účelem zvyšování jejich dovedností a kvalifikace tak, jak je uvedeno v dokumentu 
v bodě I tohoto usnesení; 
 
                2. ministru průmyslu a obchodu předložit vládě vždy každý druhý kalendářní rok 
ke dni 1. července informaci s vyhodnocením regulace vysílání cizinců do České republiky 
za účelem zvyšování jejich dovedností a kvalifikace; 
 
          III. doporučuje prezidentovi Svazu průmyslu a dopravy České republiky poskytovat 
ministrům průmyslu a obchodu, vnitra a zahraničních věcí potřebnou součinnost při regulaci 
vysílání cizinců do České republiky za účelem zvyšování jejich dovedností a kvalifikace. 
 
Provedou: 

ministři průmyslu a obchodu, 
vnitra, zahraničních věcí 
 
Na vědomí: 

prezident Svazu průmyslu a dopravy  
České republiky   
 
 
 

 Předseda vlády 
 Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  

  


